
                                      

DSI.042.19.2020.MJ Warszawa, 5 października 2020 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: zapytania o wartość szacunkową, którego przedmiotem jest dostawa licencji pakietu 
oprogramowania JIRA Core, JIRA Software, do prowadzenia projektów informatycznych oraz 
dodatkowych modułów/pluginów wraz z wdrożeniem, lub oprogramowania równoważnego.

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania. Poniżej 
przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

Jakie szablony mają być przygotowane w ramach oferty?

Czy w ramach oferty należy wycenić licencje i instalację czy pełną konfigurację wraz z warsztatami, 
przygotowaniem projektów i procesów wedle pozyskanych wymagań tak by rozwiązanie było gotowe do użytku po 
zakończeniu prac? Czy może należy założyć, że konfiguracja odbędzie się w ramach wsparcia 150h? 

Odpowiedź:

Zakres szablonów i flow jest częścią analizy Wykonawcy i zostaną określone po analizie potrzeb Zamawiającego, 
w ramach godzin wsparcia. W ramach oferty należy wycenić licencje, instalację, konfigurację, warsztaty i 
przygotowanie procesów - tak jak zawiera formularz w zapytaniu o wartość szacunkową:

- licencje;

- wdrożenie i konfiguracja;

- godziny wsparciowo-szkoleniowe - w tym: analiza i przygotowanie procesów;

- certyfikowane szkolenia (poza godzinami szkoleniowo-wsparciowymi).

Pytanie 2:

Instalacja i konfiguracja Confluence również wchodzi w zakres oferty czy tylko integracja z istniejącą instancją? 
W drugim przypadku czy jest to instancja serwerowa? W jakiej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres wyceny wchodzi integracja z istniejącą instancją - 7.1.1.

Pytanie 3:

Czy w ramach oferty należy założyć wykorzystanie pluginu Requirements and Test Management for 

Jira czy możliwe jest wykorzystanie innego, analogicznego narzędzia?

Odpowiedź:



                                      

Zamawiający informuje, że zakłada wskazany plugin.

Pytanie 4:

Czy wymaganie może być zrealizowane przez mechanizm importu przypadków testowych z pliku o ustalonym 
formacie czy konieczne są dedykowane importery dla różnych systemów? Jeśli to drugie to jakich systemów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o import przypadków o ustalonym formacie z pliku Excel.

Pytanie 5:

W jaki sposób narzędzia ma umożliwiać skanowanie zasobów przez kody kreskowe i QR? Chodzi o możliwość 
generowania etykiet z kodami bezpośrednio z narzędzia czy integrację z systemem magazynowym lub innym 
wyposażonym w skanery?

Jakiego typu zasoby miałoby wykrywać skanowanie sieciowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi  o możliwość generowania etykiet z kodami bezpośrednio z narzędzia.

Zasoby:

nazwa komputera, system operacyjny, cały hardware zawarty w sprzęcie (m.in. taki jak: dysk, procesor, ilość 
RAMu, karty sieciowe), nr seryjny, wersja BIOSu, adres IP, ostatnio zalogowany użytkownik, zainstalowane 
oprogramowanie.

Pytanie 6:

Czy oprogramowanie ma pełnić rolę systemu magazynowego? Kto skanuje sprzęt, z jakiego systemu korzysta? Czy 
można zintegrować się w z tym systemem w celu pobrania historii skanowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oprogramowanie ma pełnić rolę systemu magazynowego.

Skanowanie ma odbywać się automatycznie. Może odbywać się za pomocą np. agenta. Nie posiadamy 
oprogramowania magazynowego.

Pytanie 7:

Jakie dane miałyby prezentować raporty historii audytu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o zmiany w stosunku do poprzedniego skanowania zasobów (mogą to być 
zmiany adresów IP na karcie sieciowej, mogą to być zmiany hardware), jak również przynależności do osoby.

Pytanie 8:



                                      

Jakie repozytorium kodu wykorzystuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykorzystuje GitLab w wersji CE.

Pytanie 9:

Jaki serwer ciągłej integracji wykorzystuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na tym etapie nie wykorzystuje  - planowany jest Jenkins lub Gitlab CI/CD.

Pytanie 10:

By spełnić wymagania dotyczące skanowania barcodów i QR codów potrzebne jest dodatkowy plugin integrujący 
się z JIRA i Insight. Czy na tym etapie Zamawiający chce rozszerzyć zapytanie o dostarczenie takiego dodatku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie chce rozszerzyć zapytania.

Pytanie 11:

Utworzenie jakiej liczby instancji JIRA zakłada zamawiający? Jeśli zakłądana jest jedna instancja możliwe, że w 
przypadku zakupienia licencji Software nie byłyby konieczne zakupowanie instancji Core. Licencja Software 
pozwoli na somodzielne obsłużenie 500 użytkowników, a zawiera ona w sobie funkcjonalności zapewniane przez 
licencje Core.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakłada utworzenie jednej instancji.

Pytanie 12:

Dla wszystkich dodatków konieczny jest zakup licencji na poziomie licencji głównej Atlassian (500 użytkowników), 
nie ma możliwości zakupu wskazanych progów licencyjnych przez Zamawiającego. Czy Zamawiający podtrzymuje 
próg użytkowników dla licencji głównych na poziomie 500 użytkowników?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilości wskazane są w zaktualizowanym zapytaniu o wartość szacunkową z dnia 
1.10.2020 r.
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